Basilicata

Avviso Pubblico "Sostegno al rilancio, allo sviluppo e allainnovazione delle
attivita produttive e delle professioni con sede operativa nella citta di Potenza"

D.G.R. n. 922 del 22/12/2023

Dotazione finanziaria disponibile sull’Avviso Pubblico euro 1.482.989,16 a valere sulle risorse dell’Asse
3 “Promuovere la competitivita delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-
2020 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020

Elenco Istanze

Rientranti nella Dotazione Finanziaria residua dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023

Intervento Risorse Numero Totale Contributo
Istanze Richiesto
Attivita costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 1.482.989,16 35 1.496.602,91

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui
partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione
della domanda
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Basilicata

ELENCO ISTANZE
A) Attivita costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi
professionisti 0 associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla
data di presentazione della domanda

Punteggio Contributo | Progressivo
Posizione | Prot. | Pratica Ragione sociale Sede . g.g richiesto Richiesta
attribuito
(€) (€)
222 90387 | 1ST22011909 | FELCS.R.L. Potenza | 8,699 48.197,50 48.197,50
223 91615 | 1ST22012385 Potenza | 8,661 6.224,75 54.422,25
224 88939 | 1ST22011482 | DI.COM. S.R.L. Potenza | 8,582 36.050,00 90.472,25
ARTFERRO DI PIRO
225 89374 | IST22011610 | SALVATORE &  FIGLI | Potenza | 8,481 29.402,33 119.874,58
S.N.C.
COOPERATIVA DI
PRODUZIONE E LAVORO
226 91671 | 1ST22012408 COOP. SERVICE - SOC. Potenza | 8,468 36.875,29 156.749,87
COOP
227 91057 | 1ST22012198 | TERRA FUTURA S.R.L Potenza | 8,437 19.500,00 176.249,87
228 80799 | IST22009760 ':‘R ?_IBATTlSTA IMPIANTI Potenza | 8,435 69.222,00 245.471,87
229 84365 | 1ST22010250 Potenza | 8,412 24.670,23 270.142,10
230 91076 | IST22012212 | INTIMO SCAVONE S.N.C. Potenza | 8,407 30.000,00 300.142,10
231 86108 | 1ST22010760 | FARMAG S.R.L. Potenza | 8,401 32.500,00 332.642,10
OLIVER CLUB SOCIETA'
232 91381 | IST22012334 | SPORTIVA Potenza | 8,399 35.945,00 368.587,10
DILETTANTISTICA AR.L.
233 84367 | 1IST22010252 | GIALI S.R.L. Potenza | 8,393 16.350,10 384.937,20
234 91592 | I1ST22012378 COFIDI SVILUPPO Potenza | 8,383 84.112,25 469.049,45
IMPRESE
235 91284 | 1ST22012302 | D'ANDREA S.R.L. Potenza | 8,362 123.500,00 592.549,45
236 68434 | I1ST22006775 | STUDIODOMINO - S.R.L. Potenza | 8,305 58.825,00 651.374,45
ARCASENSA
237 90995 | I1ST22012172 COSTRUTTORI S.R.L. Potenza | 8,290 61.750,00 713.124,45
238 83664 | IST22010137 | 259 S.R.L. Potenza | 8,242 51.465,00 764.589,45
239 90758 | 1ST22012077 | RISORSE S.R.L. Potenza | 8,158 39.056,48 803.645,93
240 66010 | I1ST22006258 | ICSS.R.L. Potenza | 8,138 60.000,00 863.645,93
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Eoo ot i s ﬂ: Q
Punteggio Contributo | Progressivo
Posizione | Prot. | Pratica Ragione sociale Sede . g.g richiesto Richiesta
attribuito
(€) (€)
STUDIO 4 SOCIETA' A | Potenza
241 91225 | 1ST22012269 | RESPONSABILITA' 8,100 28.531,69 892.177,62
LIMITATA SEMPLIFICATA
242 90657 | IST22011974 | PANIFICIO LA SPIGAS.R.L. | FOteNZ3 | g ngg 72.282,33 964.459,95
Potenza
243 90827 | 1ST22012132 | GAMING BAR SRL 8,000 25.086,52 989.546,47
Potenza
244 84311 | 1ST22010198 | AUTO ELITE 7,953 34.507,20 | 1.024.053,67
ASSIPROJECT DI | Potenza
245 90224 | 1ST22011866 | GIOVANNI MUSSUTO & 7,854 108.636,00 | 1.132.689,67
C.S.AS.
STUDIO MEDICO | Potenza
246 91757 | 1ST22012442 | ODONTOIATRICO TALI' - 7,825 30.107,99 | 1.162.797,66
SR.L
SCA. -  SOCIETA' | Potenza
247 76749 | 1ST22009112 | o0 oL S m 7,729 142.500,00 | 1.305.297,66
248 90748 | 1ST22012068 | "FOR COPIM" Potenza | 557 38.745,46 | 1.344.043,12
LUCI & FORME S.N.C. DI | Potenza
249 90615 | IST22011813 | - © oo 7,651 26.497,78 | 1.370.540,90
250 91063 | 1ST22012194 Potenza | ; 54 8.484,78 1.379.025,68
251 90522 | 1ST22011522 Potenza | - 54 12.415,00 | 1.391.440,68
Potenza
252 84075 | 1ST22010178 | TROPICAL FRUIT 7,329 32.760,00 | 1.424.200,68
253 89672 | 1ST22011672 Potenza | ; g, 22.750,00 | 1.446.950,68
254 90510 | I1ST22011937 Potenza | 157 14.729,00 | 1.461.679,68
255 65841 | 1ST22006231 | DIAN S.R.L. Potenza | ;479 18.673,23 | 1.480.352,91
256 90306 | 1ST22011880 | * Potenza | 34 16.250,00 | 1.496.602,91

Istanza parzialmente finanziabile per € 2.636,25 a fronte di un contributo richiesto di € 16.250,00
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